
 

Szkoła Podstawowa w Woźnikach – Ligota Woźnicka 

ul. Szkolna 5 

42-289 Woźniki 
     (pieczęć szkoły) 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  18/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Woźnikach – Ligota Woźnicka  

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie: zasad udostępniania i odpłatności za wynajem pomieszczeń będących  

w trwałym zarządzie Szkoły Podstawowej w Woźnikach – Ligota Woźnicka 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1145.) oraz decyzji Burmistrza 

Woźnik z dnia 10 stycznia 2007 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Ustala się wysokość stawki za korzystanie z sal lekcyjnych w Szkole Podstawowej  

w Woźnikach – Ligota Woźnicka w wysokości 60,00 zł/h. 

§ 2 

Zwalnia się z ponoszenia opłat wskazanych w § 1: 

a) grupy dzieci i młodzieży szkoły podstawowej pod opieką nauczycieli, 

b) Radę Rodziców szkoły podstawowej związanej z działalnością rady. 

§ 3 

Każdorazowy wynajem pomieszczeń o których mowa w § 1 wymaga zawarcia cywilno – 

prawnej umowy wynajmu.  

§ 4 

Korzystanie z urządzeń specjalistycznych wymaga dodatkowych uzgodnień.  

§ 5 

Pokrycie kosztów ewentualnych drobnych napraw oraz strat wynikłych z winy użytkownika 

reguluje najemca. 



§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024 roku. 

 

                                                                                               Dyrektor Szkoły Podstawowej 

                                                                                                           mgr Mariola Kuliś 
                                                                                                                                                   (podpis dyrektora) 

 

 

 

 

 


